O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAME, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou, e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no valor de R$
150.000,00(Cento e cinquenta mil reais), para Dotações Orçamentárias a serem incluídas na Lei
Orçamentaria Anual - LOA do exercício financeiro de 2025, de acordo com as disposições da Lei Federal
nº 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

08-SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROM.